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105 KRESOWY SZPITAL WOJSKOWY 

Z PRZYCHODNIĄ 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD  

OPIEKI ZDROWOTNEJ w ŻARACH 

Żary, 16 lipca 2024 r. 

egz. poj. 

 

Numer sprawy: 

105.KSzWzP SP ZOZ - DZP-2612-28/ZO/2024  

Do wiadomości Wykonawców 

 

INFORMACJA NR 1  

Dotyczy:  postępowania na wykonanie roboty budowlanej dostawy i montażu platformy 

schodowej dla 105 Kresowego Szpitala Wojskowego z Przychodnią SPZOZ w Żarach 

1.   WYJAŚNIENIE TREŚCI DOKUMENTÓW POSTĘPOWANIA  

W odpowiedzi na zapytanie do treści Ogłoszenia o zamówieniu podprogowym z dnia 11 lipca 

2024r. na wykonanie roboty budowlanej pn.: Dostawa i montaż platformy schodowej dla 105 

Kresowego Szpitala Wojskowego z Przychodnią SPZOZ w Żarach”, znak sprawy: 

105.KSzWzPSPZOZ-DZP-2612-28/ZO/2024 (dalej: „Ogłoszenie”), dla którego na podstawie 

art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605. - dalej „PZP”)  następuje zwolnienie ze stosowania przepisów PZP, 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1. Czy dopuszczają Państwo inny rozmiar podestu platformy, np. 800x800 lub 

800x900 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza inny rozmiar podestu platformy (wszystko zależy od 

całkowitej szerokości platformy, tak ażeby zmieściła się w świetle klatki schodowej, 

umożliwiając dostęp do osoby poruszającej się platformą). 

 

Pytanie nr 2. Jaka jest szerokość klatki schodowej?  

Odpowiedź Zamawiającego:  

Szerokość klatki schodowej wynosi 132 cm.  

 

Pytanie nr 3. Czy można zaproponować inne kolory platformy, toru i słupków? U nas 

standardowym kolorem RAL 7030 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza inne kolory platformy, toru i słupków.  

 

Pytanie nr 4. Czy dopuszczają Państwo inny udźwig platformy, np. 250 kg? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza większy udźwig platformy, powyżej 225 kg.  
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Pytanie nr 5. Czy dopuszczają Państwo inne wykonie toru urządzenia, u nas dwie stalowe rury 

usytuowanie równolegle wb siebie. Czy oferta na obejmować również wykonanie 

wypełnień toru aby służyła jako poręcz na schodach? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Musi być ono bezpieczne i komfortowe 

dla pacjenta i osoby towarzyszącej. 

 

Pytanie nr 6. Czy pilot radiowy jest obowiązkowy? Czy może być dodatkowa kaseta na 

przewodzie podłączona do platformy? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Pilot radiowy jest obowiązkowy. Zamawiający wymaga go dla osoby 

towarzyszącej. 

 

Pytanie nr 7. Czy biorą Państwo pod uwagę możliwość zamieszczenia większej ilości zdjęć 

obiektu oraz opisów i rezygnację z obowiązku wykonania wizji lokalnej z uwagi na 

krótki czas do złożenia oferty?  

Odpowiedź Zamawiającego:  

Wizja lokalna jest dodatkowym wymaganiem Zamawiającego w postępowaniu, 

przed złożeniem propozycji cenowej. Wizja lokalna jest niezbędna ze względu  na 

nietypową lokalizację platformy oraz ograniczoną ilość miejsca.  

Zamawiający w OPZ wymaga, aby przed złożeniem propozycji cenowej Wykonawcy 

przeprowadzili wizję lokalną. Wykonawca przed złożeniem oferty zobowiązany jest 

przeprowadzić wizję lokalną pomieszczenia w obiekcie szpitala w celu faktycznego 

potwierdzenia zakresu prac oraz osobistego przeprowadzenia pomiarów z natury 

pomieszczenia, w których planowany jest montaż platformy schodowej. 

Zamawiający informuje, że przedłuży termin składania propozycji cenowej i 

wyznacza nowy termin składania ofert na 18.07.2024 r. do godziny 10.00. 

 

Pytanie nr 8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesłonięcie kawałka okna napędem 

urządzenia? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wyraża zgody na przesłonięcie okna/kawałka okna napędem 

urządzenia.  

 

2. ZMIANA TREŚCI DOKUMENTÓW POSTĘPOWANIA 

Udzielone wyjaśnienia nie powodują zmiany treści dokumentów postępowania.  

 

3. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA 

Zmianie ulega termin składania propozycji cenowych.  

 

4.   TERMIN SKŁADANIA PROPOZYCJI CENOWYCH  

Zamawiający informuje, że w konsekwencji powyższych zmian zmianie ulega termin 

składania propozycji cenowych na 18.07.2024 r. do godziny 10.0 



 

5. DODATKOWE INFORMACJE 

Zmiany są wiążące dla Wykonawców. Za zapoznanie się z całością udostępnionych 

dokumentów odpowiada Wykonawca. Powyższe informacje należy traktować, jako integralną 

część dokumentów postępowania. 

 

 

ZATWIERDZONO 

(zatwierdzenia dokonano na oryginale  

Zamawiającego w wersji papierowej)  

 

 

 

……………………………………………….…… 

 

 

 

 

 

Wykonano w 1 egz. – a/acta  

Sporządziła:  

Katarzyna Cehańczuk, tel. 68 470 78 74 

e-mail: przetargil@105szpital.pl 

data wykonania 16.07.2024 r.  

T:2612 

mailto:przetargil@105szpital.pl

